УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общественного обсуждения проектов правил благоустройства муниципальных образований «Светлозерское», «Холмогорское», «Луковецкое», «Емецкое»
Настоящим извещаем о проведении общественного обсуждения и сбора замечаний и предложений заинтересованных лиц в отношении проекта правил благоустройства.

Начало проведения общественного обсуждения проекта правил благоустройства: 31 июля 2017 года
Дата завершения проведения общественного обсуждения проекта правил благоустройства:
15 августа 2017 года
Ответственные исполнители проекта правил благоустройства:

Администрация МО «Светлозерское»

Администрация МО «Емецкое»

Администрация МО «Луковецкое»

Администрация МО с/п «Холмогорское»
Сроки приема замечаний и предложений:
с «15» августа по «22» августа 2017 года.

Дата, время и место заседания комиссии:
23 августа 2017 года, до 17.00
Почтовый адрес для приема замечаний и предложений:
пос. Светлый, дом 21/1
с. Холмогоры, ул. Шубина, д. 22а

пос. Луковецкий, ул. Советская, д. 11

с. Емецк, ул. Горончаровского, д. 48

Адрес электронной почты для приема замечаний и предложений:
МО «Светлозерское» svetadm@atnet.ru
МО с/п «Холмогорское» moholmog@atnet.ru
МО «Луковецкое» lukad@atnet.ru
МО «Емецкое» munobrem@atnet.ru

Замечания и предложения граждан и заинтересованных лиц
по проекту правил благоустройства
	№ п/п
	Наименование заинтересованного лица, внесшего замечания/ предложения (Ф.И.О., юридический и (или) почтовый адрес, номер контактного телефона, адрес электронной почты)
	Текст (часть текста) проекта правил благоустройства, в отношении которого выносятся замечания/ предложения
	Текст замечания/ предложения*

<*>  кратко изложить суть замечания / предложения, обоснование необходимости его принятия, включая описание проблем.

Все замечания и предложения носят рекомендательный характер.